令和　　年　　月　　日

（あて先）高　山　市　長
申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
普通財産使用目的変更等承認申請書
　高山市公有財産の管理に関する規則第３５条第１項の規定により、借受財産の使用目的変更等の承認を受けたく申請します。

記

１．変更内容

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後
	変　更　日

２．変更理由

３．その他参考事項

　　　契約日　　令和　　年　　月　　日
　　　契約番号　　　　　契第　　―　　　号

令和　　年　　月　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　様

高山市長　　國　島　　芳　明
普通財産使用目的変更等承認
　令和　　年　　月　　日付で申請されました普通財産使用目的変更等について、高山市公有財産の管理に関する規則第３５条第２項の規定により承認します。

記

１．変更内容

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後
	変　更　日

２．変更理由

３．その他参考事項

　　　契約日　　令和　　年　　月　　日
　　　契約番号　　　　　契第　　―　　　号